hager.com/pt	 Sujeito a alterações técnicas� 19.12.2025
Ficha técnica do produto
SL201159259016
hager.com/pt
SL201159259016
Sup. Schuko + LED SL20115, branco
Características técnicas
Acessórios
Pré-equipado com Tomada + LED
Dimensões
Altura 115 mm
Largura 20 mm
Profundidade 48 mm
Comprimento 130 mm
Equipamento
Tomada vazia Não
Intensidade de corrente
Corrente nominal 16 A
Tensão
Tensão nominal 230 - 230 V
Materiais
Material Plástico
Cor Branco trânsito
Código RAL 9016
ìndice de proteção
Índice de proteção IP IP40
Resistência ao impactos IK IK07
Condições de utilização
Temperatura de funcionamento 5 - 60 °C
Imagens e esquemas